
男子シングルス（４２）
1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

60 61

60 64

62 63

62 63

61 64

61 75

60 61

63 60

61 62

60 63

60 61

60

61 60

61 61

62 63

63 63

62 61

64 63

61 63

76(5)

75 62

４５男子シングルス（６）
1R 1R

61

62 63

62

62

（岡谷市:エコーＴＣ）

（駒ヶ根:Ｂｉｚ）

（飯田:アドベンチャーＴＣ）

（大町市:ＴＴＳ）

（松本:ＭＴＡ）

（大学：信州）

（塩尻:セイコーエプソン）

F

（松本:甘党）

（大学：松本）

①1

2

三宅直樹

Ｂｙｅ

3

4

佐藤 圭

植田紘章

5

6

伊藤健太

村松拓也

7

8

平林達弘

鶴田雄介

11

⑥12

9

10

相沢俊明

川島拓弥

Ｂｙｅ

山本利明

（長野市:県庁高嶺Ｃ）

（佐久:わあむほーるＴＣ）

（飯田:アドベンチャーＴＣ）

（松本:松本市役所ＬＴＣ）

③13

14

熊谷祥和

Ｂｙｅ

15

16

小林俊岳

添田淳也

（松本:すがの台ＴＣ）

（松本:すがの台ＴＣ）

17

18

小野幸夫

河野修平

（松本:たけぶちＴＣ）

（安曇野:Ｐｏｃｏ ｔｅｎｉ !!!）

19 因幡宣徳

筒井秀美

（松本:すがの台ＴＣ）

21

22

金箱英巳

新實宏太

（松本:ＷｅｌｌＴＣ）

（飯田:アドベンチャーＴＣ）

20

伊藤典安

Ｂｙｅ

（岡谷市:諏訪湖ＴＣ）

平林幸史朗

中牧 陵

（松本:すがの台ＴＣ）

（安曇野:Ｐｏｃｏ ｔｅｎｉ !!!）

飴田亮介

大岩悠樹

（飯田:Ｔプラザ）

（高校：上田）

田川慧太

柴田宗伯

（大学：松本）

（長野市:ｔｅａｍ ＨＥＲＯ）

富松雄介

千野敏夫

（上田:上田日本無線）

（山形:ＪＤＬ松本）

Ｂｙｅ

松崎 聡 （飯田:Ｔプラザ）

宮下一郎 （松本:県陵Ｔ部ＯＢ会）

北澤聖也

山崎真之介

（安曇野:Ｐｏｃｏ ｔｅｎｉ !!!）

（伊那:伊那ＴＡ）

桐原 崚 （大学：信州）

丸茂尚也

久米一嘉

（塩尻:セイコーエプソン）

（須坂:須坂ＬＴＣ）

筒井靖隆

原 邦明

（駒ヶ根:駒ヶ根Ｔカレッジ）

（飯田:アドベンチャーＴＣ）

下島 明

唐沢 祥

（伊那:ＧＲＳＣ）

（安曇野:Ｐｏｃｏ ｔｅｎｉ !!!）

Ｂｙｅ

大浦悠紀 （諏訪市:さゆりちゃんＣ）

25⑤

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36④

37⑦

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48②

（飯田:飯田グリーンＴＣ）

23

⑧24

田川大智

米澤隆雄

（大学：松本）

5

2 Ｂｙｅ 武村 隆 （安曇野:安曇野クラブ） 6

62
①1 内山耕一

7

4 上田旨一 （塩尻:セイコーエプソン） 青山 均 （飯田:Ｔプラザ） 8

3 江口朋浩 （茅野市:ちのＴ愛好会）

FSF SF

Ｂｙｅ

後町正人 （諏訪市:アーリーバードＴＣ）



女子シングルス（１２）
1R 2R SF F

61

62

60

61

60

60

ＷＯ

62

60

64

63

（長野市:ドリームＴＣ）

3

4

①1

2

松浦 愛

Ｂｙｅ

北沢希世子

山岸杏美

（小学：長野古里）

（大町市:ＴＥＡＭ ぽろっぽ）

（松本:甘党）

（松本:ＡＴＣ）

（中学：長野広徳）

③5

6

佐藤由枝

Ｂｙｅ

7

8

三上もみじ

中塚道子

（塩尻:セイコーエプソン）

（松本:ＴＥＡＭ ＭＴＯ）

11

④12

9

10

風張弘実

吉村由喜子

Ｂｙｅ

吉川佳子

（軽井沢:軽井沢ラケットＣ）

（松本:ＡＴＣ）

（松本:すがの台ＴＣ）

（塩尻:Crew`s Lawn TC）

13

14

松島由佳

丸山聡子

15

②16

Ｂｙｅ

平川 彩


